این در حالی است که محمد اسلامی ، رئیس
ســازمان انرژی اتمی ایران، درباره دیدار و مذاکرات معاونان فنی و
حقوقی ایران و آژانس برای گفت وگو بر سر اجرای عملیاتی بیانیه
مشترک اسفند ۱۴۰۱ به ایسنا گفته بود: «معاونان ایران و آژانس در
تماس و ارتباط هستند و به زودی معاون آقای گروسی برای ادامه
گفت وگوها به ایران می آید». گروسی در سفر اخیر خود به ایران، در
دیدار با مقامات سیاسی و هسته ای کشور، مجموعه ای از اقدامات
عملی ملموس را برای احیای بیانیه مشترک اسفند ۱۴۰۱ (چهارم
مــارس ۲۰۲۳) با هدف بازگرداندن روند اعتمادســازی و افزایش

شفافیت میان ایران و آژانس پیشنهاد کرد.

مذاکرات چراغ خاموش در عمان
در حالــی مدیر کل آژانس بین المللی انــرژی اتمی در گزارش